
DİMAĞI TEDAVİ      (bir kitap değerinde)                      (1) 

 

 Sen tanımadığın sistemi nasıl tedavi edersin. Ancak dışa vuruşlarıyla. Dimağ denen sistemi çözeceksin. Sonra onu rahatsız eden 

ruhanileri tanıyacaksın ki; hem dimağa hem de ruhaniyata hakim olacaksın, olabilirsin.. Sen dimağı sırf kafa mı zannediyorsun.  

Vahyin muhatabını sıradan mı zannediyorsun.  Bu zannetmenin derdini ve belasını çekiyorsun..  

Dimağa göre basit olan bir midenin şerat-ı fıtriyesini bilmiyorsan, iyilik zannıyla mide ifsad ediliyor!  

Dimağı da: iyilik, bilgi, malumat zannıyla vve merakıyla veya his ve hevesle nasıl tar-u mar ettiğimize şahit oluyorsun..  

 

Dimağın çalışmasını bilmiyoruz ! TERKLER ile çalışır. Dimağ tamircileri olan; asrın imamlarının malzeme ve yöntemleriyle dimağı 

iksirleyip inşaa ediyoruz. Kelam sıfatıyla iksirlenip (döllenip) inşaa olan dimağı, balbi mayeleyip ihya eder.  

Kalpte iman balı olur. Bu imanın ziyasıyla, dimağ nurlandırılır. Bu nurlanan dimağ bu sefer irade sıfatından gelen kevnî  

ve tekvinî ayetleri, Cebrailsiz ve Peygambersiz okumaya geçer. Dolayısıyla ruhaniyatın arkasına geçmiş olur.  

 

Şeytanın arkasına geçmenin tek yolu: TEFEKKÜR-Ü İMANÎ’dir. Çünkü şeytanda tefekkür olmadığı için onun içine giremiyor, müdahil 

olamıyor. Şeytan daha önce amel ettiği için, manevi duyguları olduğu için, daha önce imanı olduğu için şeytan: hem imana, hem 

manevi hallere, hem de amellere müdahil olabiliyor.. Fakat imanın nuru olan tefekkürle; insan şeytanın arkasına geçtiği için, 

tefekkürü riyaya dönüştüremediği için, «1 saat tefekkür 1 sene nafile ibadetten evladır».. Niye ?  

- Çünkü; amelin (nafile amelin) içine girip ihlasına zarar verebilir, amelin kalitesini düşürebilir. Fakat tefekküre giremediği için,  

riya veya başka hisler olmuyor, karışmıyor. Tamamen halis bir ubudiyet oluyor tefekkür.  

 

 Tefekkür  taakkulun bir sıfatıdır. İlim ise taakkulun üstü olan tasdiktir. İlim onu tard eder sırrı tahakkuk ediyor. 

 Şeytanın 55 Süfli sıfatı var  

Hulasası     Kibir 

                    Hased 

                    Ben merkezli düşünmek 

                    Ye'is 

nurdersi.com –  Hasan Akar  

(25.11.2016 Zeytinburnu) 

Ortaya çıkan iyiliğe hemen mükafatı, 

çıkan her kötülüğe de hemen cezası 

verilen yer dünya değil  

haşir meydanıdır 

Misal:   Tılsım:        +10°C   -10 dönüştümek 

             Sır ise:         +10’dan    -10°C  çıkarıyor.  Ama +10 duruyor. 

              “   “                  “           “         “  

• ANAHTAR:   Düşüncelerdir. Zekadır. Dışarıya taşınmak. 

• MİFTAH:     Tefekkürdür. Akıldır.   İçeriye taşınmak. 

• TILSIM:    değiştirerek dönüştürmek. 

• SIRR:       değiştirmeden dönüştürmek. 
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nurdersi.com –  Hasan Akar (25.11.2016 Zeytinburnu) 
http://www.nurdersi.com/video/psikoloji-352-psikolojik-sikintilarin-varsa-cozum-icin-bunlari-bilmen-lazim 

7. İTİKAD 

6. İLTİZAM 

5. İZ’AN 

4. TASDİK   İlim  (ilme burada dönüşür) 

3. TAAKKUL  Tefekkür 

2. TASAVVUR   Zan. Vehim. Şüphe. Şetm    (burada düşünceler, bilgiler var) 

1. TAHAYYÜL 

DİMAĞ 

• Şeytan kalbe vesveseyi attı. Kalb kabul etmedi. Bu sefer şetm’i  

TAHAYYÜL’e atar. Otomatik olarak tahayyülden TASAVVUR ilgilenmeye 

başlar.  Tasavvurda düşüncelere döner. Eğer tasavvurdaki düşünceleri 

Taakkultefekkür ederse ilme dönüşür. O zaman «ilim onu tard eder» sırrı 

tahakkuk eder. Tasavvurda şeytan yok. Cinni şeytanlar, seyrettiğimiz, 

kokladığımız, işittiğimiz, yediğimiz, bulunduğumuz mekandan alınan 

ervah-ı aliye veya habiseler var. 

• Şeytanın en büyük tuzağı «kendine tabi olanlara kendisini inkar ettirmek (13.Lema) »  Yani: şeytandan şuuru olmayan 

şeytandan haberi olmayacaktır ve gelen bir isteğin benden mi yoksa şeytandan mı geldiğini tefrik edemeyecek.  

• «Canım baklava istiyor» kim istiyor ? Ben mi  istiyor ? Ruh mu istiyor ? Nefis mi istiyor ? Üçe ayır kendini.  Odun, duman, 

nur... Şeytandan haberi olmayanlar isteklerinin kime ait olduğunu bilemezler. Şeytanın isteği, arzularını insan kendisinden 

zanneder. «hastayım, iyi değilim» der..oysa hasta ve iyi olmayan o. Ama ben zannettiriyor. Eğer şeytanın bu tuzağını 

bilirsen şeytan deşifre olur.. O zaman şeytan ikinci bir senaryoyu devreye sokar ki çok tehlikeli: bu durumda şeytan 

kendisini muhatap aldırı ve karşılıklı başlar: «öyledir - değildir» «riyakarsın – değilim» «adam değilsin – olur mu ya adam 

olmasydım..» bu şekilde şeytan mağlup olsa da seni 2-3 saat meşgul etti ya.. Yani adam yerine kooyup şeytana kelam 

yetiştirmek tuzağın büyüğü.. Seni çekti içeriye. Bugün-yarın onu kelamla mağlup edersin ama bir ay sonra bir çakar 

kaybolup gidersin.. 

• 20. asrın pozitif felsefesinden kurulan tıp şeytanı ve cini kabul etmediğinden şeytan ve cinde gelen hastalıkları bilemez. 

Bilemediği için çözüm üretemez. Acizliğinin ifadesi olarak da uyuşturucu, uyutucu hap veriri. Göz, kulak organ belli..ilaç belli. 

«kendimi kötü hissediyorum..» bütün tahliller temiz ama yataktan kalkamıyorum hangi organ bozuk  ve ne ilaç verilecek ? 

Psikolojik rahatsılıkta organ belli değil ki.. nereye ilaç yazıyorsun ?  O zaman çaresi ne ? Üstad diyor ki «iman ilacını istimal 

ediniz»  biri dese: « iman mahluk değil, manevidir».. Hayır! İMAN MADDEDİR. 20. Sözde, İbrahim (asm) kıssasında  «madde-i 

maneviye olan iman diyor». «İman ilacınızı istimal ediniz diyor»  25. Lema, 25. devada «bütün dertlernizi dermanı olan 

imanınızı inkişaf ettirin» «Maddi hastalıklarınızın kökeni, temeli vehmi hastalıklardır. Vehmi hastalıları çekin maddi 

hastalıklar yok olur»  diyor 25. Lem’a, 10. devada.  

KALB 

İMAN  

burada 

Latife-i  

İnsaniye  
Lümme-i 

Şeytaniye 
 



VESVESE ve VEHİM                                          

 

 Şeytanların ve cinlerin iğfal ettikleri ruhların gayr-i meşru bila veled evladları ve çocuklarıdır vehim ve vesveseler.. 

Vesvese risalesinden aldığımız bilgi (malumat). Eğer bu bilgi kalbe imtizac ederse ilim olur. Çünkü İLİM canlıdır, ruhludur  

ve şuurludur. Malı sen korursun fakat ilim seni korur. Korumuyorsa bilgidir. Gazaliye göre: akıl & kalb bütünlüğü ilim. 

 

 Şeytan ve vehim: « Allah cc haşa yok çünkü görünmüyor »  dedi. 

Ona denildi: sen de gözükmüyorsun... Yok musun şimdi ! Hem sen, aldattıklarına kendini inkar ettiriyorsun. Allah ise bilakis.. 

Savunmada kalma. Yani bir araştırma hedefin olsun. Konu araştır.  İlmi hedefine ciddi müteveccih olursan kendini dinlemeye 

zamanın olmaz, hatırına da gelmez. Saldırıya geçmeyen, savunmada kalan kaybeder. Savunmada iken bir zaman boşluğu 

bulabilir. Sen saldırıya ilmi yaparak ki saldırır ona, o senden devamlı kaçar. Bir devlet saldırırsa abad olur. Savunmada kalırsa yok 

olur..adetullah kanunudur. 

 

nurdersi.com –  Hasan Akar  

 « Lümme-i şeytaniye denilen bir alet-i vesvese » ve 

kuvve-i vâhimenin telkinatıyla konuşan  

bir şeytan-ı lisan  

ve 

İfsad edilen kuvve-i vâhime, küçük bir şeytan hükmüne geçtiğini  

ve sahibinin ihtiyarına zıd ve  

                arzusuna muhalif 

hareket ettiklerini hissen ve hadsen herkes nefsinde görmesi, 

alemde büyük şeytanların vücuduna kat’i bir delildir »  (L:83) 

 Tahayyül  tefekkürle  Hisse dönüşüyor  bundan da Kanaat 

Görmek  zahir 

Müşahede  mazi & hal & istikbal ve batını bütünsel  görmekten ortaya çıkar. Müşahede bu 4’ünü tazammun ediyor 

Sistem  Hayal            Tahayyül ise  kullanan kişi.. 

 

 Adam dünyaya gelmiş, gitmiş insanları güldürmeyle meşgul olmuş, ömrünü buna adamış..!  

Asır şefkatsiz, merhametsiz olduğundan insanları dünyaperest ve şehvetperest etmiş. Sevilmediği, şefkat bulamadığı için 

bunlara itilmiş. Eskide bunun tersi olduğundan ahlak hakim olmuştu. Acaba şefkat ve merhametle kucaklansam, sevildiğimi 

bilsem başka süfli şeylere ihtiyaç duyarmıyım. Kalbine mukabil kalb bulamayınca, bedeninen beden aramak zorunda kalmış. 

 Kendin gördüğün rüyayı unutuyorsun da başkasının söylediği manayı unutmayacaksın ! Unutmamak için kaydet. 

 

« Biri gelir seni sen eder. Biri gelir seni senden eder»  (Şems-i Tebrizi) 

 

Merhamet ile kibir ters orantılıdır. Kibirlilerde pek merhamet olmaz. Merhametli olsaydı hemcinsine tekebbür etmezdi.  

İntlarda pek vefa olmaz.  İnadlar değişime direndikleri için cemaatin şahs-ı manevisinde eriyemezler ve kendilerini aklen inşaa 

ederler. Fakat kalben ihya edemezler. Kibirlilerde pek şükür de olmaz. Ağızlarından «Elhamdülillah şükür» pek çıkmaz.  

Akıllılarda  şefkat olur, merhamet olur.  

Zekiler kendilerini beğendikleri ve tekebbür ettikleri için ben merkezli yaşarlar. Ondan pek şefkat ve merhametleri olmaz. 



Dimağ 

Latife-i  İnsaniye  
(içinde Hissiyat-ı 
insaniye  
bulunuyor) 

His  Vicdanda bulunuyor 
Hissiyat-ı insaniye ise  Latife-i  İnsaniyede 

KALB 

Lümme-i  
Şeytaniye 

Vicdan 

• Hissiyat tek şey değil. Dimağın, duyguların..vs her bir birimin hissiyatı var. Şehvet, gadap vs. bir histir.  

Vicdanî his, dimağa ait his, nefse ait hisler var. Yani herkeste His var ama Latife-i insaniye ve içindeki  

Hissiyat-ı İnsaniye herkeste aktif değil. Hissiyat-ı insaniye, kalp ve ruhun derece-i hayatına çıkarsa ne olur ?  

Mazi ve müstakbeli hazır anda beraber görüyor. Artık bugün, yarın yok. Kabirden çıktı. burayı orada, orayı burada yaşıyor.  

Beden kabir, hazır zaman tabut. İnsan bedene ait dayatmalardan çıkarsa hissiyat-ı insaniye  

3 zamanı birden yani suret ve hakikati beraber görüyor (ama senin hakikatin). 

 

3 zamanı (mazi-hal-istikbal) birden görme haletinin bütünlüğü Senin Kitab-ı Mübinin (mevcudatınki değil).   

Suret  Kitab-ı mübin                   Hakikat  İmam-ı mübin 

Suret ve hakikatin cem edince Levh-i mahfuz  yani «aradığını aradığın Zat’tan soruyorsun». 

 

• Bunları niye öğreniyoruz ? Hislerini kontrol etmediğin ve edemediğin zaman onlar seni kontrol ediyor ve  

seni Hakikatten alıkoyuyor. Bunun için Latifelerini tanıyarak onları kontrol etmeyi öğreneceksin. 

• Muhakemat:  

Lübbü bulmayan, kışır ile meşgul olur.  

Hakikati tanımayan, hayalâta sapar.  

Sırat-ı müstakîmi göremeyen, ifrat ve tefrite düşer. 

Muvazenesiz ve mizansız olan çok aldanır, aldatır. 

 

• İç ve dış dayatmalara göre hareket etmek köleliktir. Karşıdakinin söz ve hareketine göre tavır almak köle insanın 

özelliğidir, dimağı işgal altındadır. Çünkü benim davranışımı seninkiler belirledi.  

Sana yakışanı yapmak ise dayatmalardan sıyrılmaktır ve hür insanın özelliğidir..  

Hırs, haset, gıybet, israf yapan köle insandır. Her talep ettiğiniz şeyin kölesisiniz.  

Her eline geçenin koruma ve muhafız memurusun, bekçisisin.  

Ne kadar terklerimiz varsa o kadar hürüz. Ne kadar isteklerimiz varsa o kadar köleyiz.  

Köleliğin kudsisi ve süflisi vardır.  
Nurdersi.com – Hasan Akar 

http://www.nurdersi.com/video/dimag-8-vahy-i-sarih-ve-vahy-i-zimnienfusidir  2:15:48    
 



o 7- İTİKAD 
o 6. İLTİZAM 
o 5. İZ’AN 
o 4. TASDİK 
o 3. TAAKKUL 
o 2. TASAVVUR 

(kuvve-i vahime) 
 

o 1. TAHAYYÜL 

Lümme-i 
Şeytaniye 

 

ŞEYTAN 
1.  Vesveseyi 
     üfleyerek atar 

Lümme-i şeytaniye  Kulak  Üflenilen    Mikrofon 

Kuvve-i vahime        Dil  Konuşturulan  Hoparlör 

Latife-i  insaniye   bunlara karşı koyan sistem 

Nurdersi.com – Hasan Akar  
(21.Sözün 2. Makam, 13. Lema, 10. İşaret) 

 Sureti: şüphe suretindeki vesvese 

 Kanuniyeti: - Lümme-i Şeytaniye (şeytanın kulağı. Mikrofon) 

                           - Kuvve-i Vahime  (Şeytanın dili. Hoparlör) 

 Hakikati:  - Teyakkuza sebeptir  

                         - Taharriye daidir 

                         - Ciddiyete vesiledir  

                         - Lakayıtlığı atar 

                        - Tehavünü defeder 

 

  Mahiyeti:  Kemalat-ı İnsaniye (kazanması) 

                          Makasıd-ı Hayriye-i Külliye (inkışaf etmesi için) 

insana  
kazanımları 

VESVESENİN  

Bunların  

neticesinde  

HAKİKİ İNSAN  

olur 

KALB 

DİMAĞI TEDAVİ    



nurdersi.com –  Hasan Akar  (02.12.2016 Zeytinburnu) 

Şeytan vesveseyi attı 
Şeytanın Latife-i İnsaniyeye attığı VESVESE  
orada kabul görmezse o vesvese ŞETME döner. 
Bu ŞETM ise Tahayyüle gider.  
Tahayyül bu şetme uygun resimler  üretir (ne günah  
işlediysek o cinsten vesvese,  şetm olur.  
İşlediğimiz günah  cinsinden hayalde  libas giyer).  
Tahayyül ve Tasavvur çoğu zaman  
ihtiyar ve iradeyi dinlemezler. 
 

DİMAĞ (kafa) 

• Allah (cc) ve melekleri  Asla..ne vesvese ne de vehim vermezler 

• ŞETM  kişinin zaafları (ahlaksız söz ve manalar. Herşeye söver, küfreder) 

• VESVESE  işeldiğimiz günahlardan olur  (Terk-i kebair / yap – terketme. Müsbet ibadettir (K:148)) 

• VEHİM  (Allah’ın terk et dediklerini) terk edemediğimizden gelir (Def-i mefasid – Menhiyat / «işleme, yapma» Menfi ibadettir.(K:148)) 

• VEHİM  ZAN, ŞÜPHE, DÜŞÜNCE ve BİLGİ ile beslenir 

• ZAN  NAZAR, NİYET, AHLAK bunun zeminidir 

• AHLAK  Nazar, Niyet ve Zan ile beslenir 

• NAZAR  Ahlak, Niyet ve Zan ile beslenir 

• NİYET  Ahlak, Nazar ve Zan ile beslenir 

• İLİM: canlı, ruhlu ve şuurludur.. Çünkü «İlim onu tard eder» İlim subut-i sıfattandır. Düşünce ise ilim değildir.  Tasavvurdakiler TERKLER ile  

tefekküre dönüşür. Terkleri tek başına yapamazsın: doğru yerde, doğru zamanda, doğru insanlarla doğru işi yapacaksın. 

Tahayyülde şekillenen resme göre ister istemez  
Tasavvur alakadar olur. Şekiller ise Tasavvurda  
(bize rağemen) bilgi, zan, şüphe, düşünce ve 
vehme uygun formatlara dönüşüyor. 
Gözden, kulaktan, burundan, ağızdan ve  
dokunma  ile gelen herşey ve lümme-i şeytaniyeden  
gelen Şetm ilk olarak tahayyüle atılır 

DİMAĞI TEDAVİ    

İLTİZAM:  Eyleme dönüştürme. Hak tarafgirliği 

İTİKAD:  Vidana aktarım yeri 

İZ’AN:  Kalbe aktarım yeri 

TASDİK:  İlim 

TAAKKUL: Akıl   Tefekkür 

TASAVVUR:  Zan. Şüphe. Düşünceler. Bilgiler. VEHİM  
. 
TAHAYYÜL: Dışarıdan gelenlere uygun şekillendirme yapar 

KALB 

İMAN  

burada 

Latife-i  
İnsaniye  

Lümme-i 
Şeytaniye 

 



DİMAĞI TEDAVİ    

nurdersi.com –  Hasan Akar  (29.11.2016) 

Vehim            %1   

Şüphe            %2-50 

Zan                 %50 

Zann-ı galib  %90 

Bilgi                %100 

Edile-i Şer’iyye (işi bilenlere sorar, elekten geçerse)  İLİM olur 

 Allah (cc) ve melekleri   Asla  ne vesvese ne de  

                                                vehim vermezler 

 ŞETM  kişinin zaafları 

 

Kalbe İtikad girerse  

İMAN olur 

 Sana olumsuz düşünceler  

buradan geliyor.   

Hiç bir yaptırıcılığı yok.  

Ehemmiyet verme. 

 Cinler ve Şeytanlar   

buradan  

yukarıya  çıkamıyorlar 

DİMAĞ  

İLTİZAM 

İTİKAD 

İZ’AN 

TASDİK:  İlim 

TAAKKUL: Akıl   Tefekkür 

TASAVVUR:  Zan. Şüphe. Düşünceler. Bilgiler. VEHİM  
 
TAHAYYÜL: Dışarıdan gelenleri şekillendirir 

İMAN  
burada 

Lümme-i 
Şeytaniye 
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D İ M A Ğ I  Ç A L I Ş T I R A N  T E R K L E R   

Günahları ve kebairi terk 
Allah (cc) namına olmayanları terk 

Heva-i nefsi terk 
Siyaseti terk 

Menfi taassubu terk 
Enaniyeti terk 
Tenbelliği terk 

Nefs-i Emmarenin arzularını terk 
Gazeteleri terk 
Masivayı terk 

Hizmet için menfaatini terk 
Hevesat-ı Gayrı meşruayı terk 

Lüzumsuz konuşmaları terk 
Lüzumsuz içtimaları terk 

Adaveti terk 
Terk-i manafi-i şahsiye Benlik, Enaniyet ve hodfuruşluğu terk 

Def-i mefasid ve Terk-i kebair 
Terk-i  enaniyet ve hazz-ı nefsiden teberri etmek  

Hayat-ı içtimaiyenin rabıtalarından ve kaidelerinden nefret edip terketmek 
İslamiyet için ravh  (rahatlık ve tembelliği ) terketmek 

Sana lazım olmayacak herşeyi terk 
Radyo, Tv., İnternet  ve cep teli.malayaniyatını terk 

Nazlanmayı, titizliği , asabiyeti terk 
Cehalet ve sarhoşluğu terk 

Adaveti, iftirayı, kovuculuğu ve gıybeti terk 
Şirk ve iştirakı terk 

Medeniyetin fantazilerini ve icablarını terk 
Kışr terk ve umuma el atmayı terk 

Taassub ve safsatayı terk 
Nevm-i Gafleti terk 
Terk-i iltizam-ı nefs 

Sefahati terk 
Sana arka çevirip terk edenleri şimdiden terk 

Hizmetteki kardeşine karşı kemal-i izzetini ve şerefini terk 
Heva ve Hevesini, HİSSİYATINI, Damarını, Tabiatını, Olumsuz Ahlakını terk 

Yarın ahirette mesuliyet-i maneviyeyi omuzuna yükleyecek şeyleri  terk 
Avrupa malzemeleriyle islamiyeti müdafayı terk  

(kendi öz mazemelerinle, zeminiyle müdafa etmek) 
O fani mahbuplardan kat-ı alakayı kesmek,  

(o mahbublar onu terketmeden evvel onları terketmek) 
Terk-i Dünya 
Terk-i Ukba 
Terk-i hesti 
Terk-i terk 

Hayr-ı  kesir için şerr-i kesiri terk 
Kuvve-i şeheviye, kuvve-i gadabiye, Kuvve-i akliyenin ifrat ve tefrit mertebelerini terk 

Şirki, maasiyi, masivaullahı terk 
Rızık endişesini terk 


